
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/715/

Código da publicação: 715

Data da emissão do comprovante: 02/04/2025 20:17:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3666/2025

N° do Processo: 3666

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2025 18:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/02/2025 18:00:00

Valor estimado: R$ 1.008,00
Objeto:
Aquisição de água Mineral - copo 200ml
Resumo:
Aquisição de água mineral natural sem gás; Embalagem primária copo de polietileno lacrado com
tampa aluminizada; Embalagem secundária caixa de papelão reforçado; Copo de 200ml/ Validade de
no mínimo 6 (seis) meses a contar da data de entrega.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/02/2025 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/715/paquisicao-de-agua-mineral-copo-200mlp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d50cb20cc6923395380b26ce07f47ea9.pdf

